第 1 页 共 3 页

陕 西 省 特 种 设 备 协 会

陕西省特种设备协会

关于召开 2023 年度鉴定评审人员工作会暨

党风廉政教育大会的通知

陕特协〔2023〕22 号

协会全体鉴定评审人员：

为加强对协会鉴定评审人员的监督管理和党风廉政教

育，切实筑牢反腐倡廉思想道德防线，提升全体鉴定评审人

员的业务能力，进一步规范鉴定评审工作，全面提高协会鉴

定评审工作质量，定于 12 月 22 日至 24 日在西安召开“陕

西省特种设备协会 2023 年度鉴定评审人员工作会暨党风廉

政教育大会”，现就有关事项通知如下：

一、会议时间：

报到时间：2023 年 12 月 22 日 10:00 至 11:30

会议时间：详见日程安排

二、会议地点：

西安唐城宾馆（地址：西安市雁塔区含光南路 229 号）

三、会议内容：

1、评审人员党风廉政教育；

2、评审人员业务培训。

第 2 页 共 3 页

四、参会人员：

陕西省特种设备协会全体鉴定评审人员。

五、相关要求：

1、无特殊原因不得请假。

2、本次活动不收取费用，培训费、食宿费（住宿仅限

西安市以外专家）由协会列支，往返交通费用自理。

六、联系方式：

联系人：柳春亮 刘洁

电 话：029-81150393 029-68890792

附件：《日程安排》

陕西省特种设备协会

2023 年 12 月 13 日

第 3 页 共 3 页

陕西省特种设备协会鉴定评审人员工作会暨

党风廉政教育大会日程安排表
日期 时间 内容 地点

12.22

10:00-11:30 报到 酒店大堂

12:00-13:00 午餐 一楼中餐厅

14:00-18:00
1、党风廉政教育大会；

2、评审人员业务培训。
二楼牡丹厅

18:00 晚餐 一楼凤鸣宫

12.23

07:30-08:30 早餐 一楼中餐厅

08:30-12:00 承压类（含设计）评审专家业务培训 二楼牡丹厅

08:30-12:00 机电类评审专家业务培训 二楼兰花厅

12:00-13:00 午餐 一楼中餐厅

14:00-18:00 承压类（含充装）评审专家业务培训 二楼牡丹厅

14:00-18:00 机电类评审专家业务培训 二楼兰花厅

18:00 晚餐 一楼中餐厅

12.24

07:30-08:30 早餐 一楼中餐厅

08:30-12:00
检验检测机构（机电相关）评审专家业务

培训
二楼月季厅

08:30-12:00
检验检测机构（承压相关）评审专家业务

培训
二楼四季厅

12:00 午餐 一楼中餐厅